Avenida Governador José Malcher, nº 1291 – Nazaré – CEP: 66.060-230 – Belém/PA Celular
Institucional: (91) 98493-2366 – Convencional: (91) 3075-5401- E-mail:

gabs@semec.pmb.pa.gov.br
1

OFÍCIO Nº 705 /2022-GABS/SEMEC
Belém/PA,  29 de agosto  de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

GUILHERME RELVAS D’ OLIVEIRA

Presidente da Fundação Cultural do Estado Pará

Avenida Gentil Bitencourt, n°650- 4° andar- Belém- Pará- CEP: 66035-340.

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços nº 007/2022 – Pregão Eletrônico 014/2021-FCP
– SRP nº 007/2021 – FCP.
GDOC: 14770/2022

    Senhor Presidente,

       Com os devidos cumprimentos, a Secretaria Municipal de Educação – SEMEC, por

sua representante infra-assinada e no uso de suas atribuições legais, vem, cordialmente, perante

Vossa Senhoria, requerer a Adesão à Ata de Registro de Preços nº 007/2022 – Pregão Eletrônico

014/2021-FCP, cujo objeto é a contratação de serviço de segurança desarmada para realização

de eventos, conforme Grupo XI. A consolidação a demanda consta em anexo.

                   Certos de vossa anuência, solicitamos resposta na maior brevidade de tempo

possível, considerando a urgência que o tema requer.

      Na oportunidade, renovamos votos de estima e apreço.

      Atenciosamente,

Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito
Secretária Municipal de Educação

	OFÍCIO Nº 705 /2022-GABS/SEMEC
	GUILHERME RELVAS D’ OLIVEIRA
	Profª. Drª. Márcia Mariana Bittencourt Brito

		2022-08-29T16:08:11-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234